
 

 

  АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

 
   

 

 
 

 

 

 

 

 

Об отказе от проведения аукциона по продаже муниципального 

имущества муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области  
 

Руководствуясь ст. 448 Гражданского кодекса РФ, Уставом 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области, 

администрация муниципального района Большеглушицкий Самарской  

области   

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Отменить аукцион по продаже муниципального имущества 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области: 

- бани и земельного участка, расположенных по адресу: Самарская 

область, Большеглушицкий район, с. Большая Глушица, ул. Пионерская, д. 

2, намеченный к проведению 22.03.2019 г.  

 

 

Глава  района                                                                                А.В. Грибеник 

 

 

 

Быкова 21103 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  

РАЙОНА 

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 06.03.2019г.   № 258 

с. Большая Глушица 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


